
入札日 平成17年8月30日

工事名 公下（河北）飯野川浄化センター土木建築増設工事

工事場所 石巻市中島字川前畑一番地内

工事種別 土木

工事概要 土木工事

第一嫌気槽(5.5m×5.5m×11.2m)２槽

第二嫌気槽(5.5m×5.5m×11.2m)２槽

好気槽(2.55m×3.05m×5.5m)２槽

建築工事

鉄筋コンクリート造（地下１階）

配管機械室　床面積 69.0㎡

工　期 契約の日から平成１８年３月２０日まで

契約者 仙台市青葉区二日町５番２０号
大成建設㈱東北支店

予定価格 84,873千円（消費税及び地方消費税を除いた額）

指名理由 １　石巻市建設工事等指名競争入札参加者指名基準第２条第１項の規定による。

２　建設業法第３条の規定に基づく土木工事業及び建築工事業の許可を受けて

いる者

３　昨年度まで合併前の河北町で入札参加実績を有し、下水処理場という特殊工

事を施行できる１０者を選定した。

№ 第１回 （単位：千円）

1 ㈱青木あすなろ建設東北支店 81,700

2 井上工業㈱東北支店 81,800

3 ㈱奥村組東北支店 83,500

4 ㈱加賀田組東北支店 81,700

5 坂田建設㈱東北支店 辞退

6 大成建設㈱東北支店 80,000 落札

7 ㈱ノバック東北支店 81,637

8 不動建設㈱東北支店 82,200

9 村本建設㈱東北支店 82,000

10 矢作建設工業㈱東北支店 81,845

業者名


